2022年 10月 31日

各    位

会 社 名 株 式 会 社   セ リ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 河合 映治

 （コード番号：２７８２）

問 合 せ 先 取締役総務部長

兼経営企画室長
三宅 奈津子

電 話 番 号 0 5 8 4 - 8 9 - 8 8 5 8

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022 年５月 10 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．2023年３月期通期の業績予想（2022年４月１日～2023年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

216,800

百万円

17,500

百万円

17,500

百万円

11,900

円 銭

158.16

今回修正予想（Ｂ） 214,000 15,000 15,000 10,000 132.90

増減額 （Ｂ－Ａ） △2,800 △2,500 △2,500 △1,900 －

増減率（％） △1.3 △14.3 △14.3 △16.0 －

(ご参考)前期実績

(2022 年３月期)
208,084 20,918 21,347 14,301 188.73

２．修正の理由

   売上高につきましては、巣ごもり需要の反動等により、期初の見込みをやや下回る進捗であ

ること、利益面におきましては、急速かつ大幅な円安により、原価率が期初の想定を上回るこ

とが見込まれるため、通期業績予想を修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後、様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上